H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS SAN NICOLAS PEUS BANCHOS COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS EJERCICIO 2018-2021

CONCURSO DE OBRA PÚBLICA POR ADJUDICACION DIRECTA No. ADJ-FISE-20191139 ACTA DE PRESENTACIÓN Y REVISIÓN CUALITATIVA DE LA PROPUESTA TÉCNICA

Acta de presentación y revisión cualitativa de las propuestas técnicas del concurso de obra pública a travé invitación a dos personas, con número de licitación, ADJ-FISE-20191139, convocado por el comité Municipal de Cibra Pública y servicios relacionados para el Municipio de San Nicolás de los Ranchos, Puebla, para la adjudicación de 1018-202 obra: "AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE 11 PONIENTE DEL CADENAMIENTO 0+000.00 AL 0+397.10, EN LA LOCALIDAD DE SANTIAGO XALITZINTLA, EN EL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, ESTADO DE PUEBLA". ------En el Municipio de San Nicolás de los Ranchos, Estado de Puebla, siendo las 09:00 hrs. del día 15 de julio de 2019 se reunieron en la oficina que ocupa la Dirección de Obras Públicas, ubicada en Progreso sin número, col. Centro, C.P. 74190, San Nicolás de los Ranchos, Puebla, las personas cuyos nombres, representación y firmas figuran en este documento, para celebrar el acto de presentación y apertura de propuestas técnicas del concurso antes citado, de acuerdo a lo establecido en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones I, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relacionados en el artículo 33, 35 fracciones II, II, y III de la Ley de Obra Pública y Servicios Relaciones III de I con la Misma para el Estado de Puebla.-----La hora antes señalada, se procedió a pasar lista de las empresas inscritas, recibiendo simultáneamente y en el mismo orden los paquetes cerrados conteniendo sus propuestas técnicas y verificando que los sobres estuvieran rotulados según los requisitos estipulados en las bases del concurso.-----Acto seguido se dio inicio a la primera etapa del concurso, consistente en abrir los paquetes de las propuestas técnicas, después de hacer una revisión exhaustiva y verificando que la documentación requerida en las bases del concurso esté completa, de la cual se tienen los siguientes resultados.-----

H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS EJERCICIO 2018-2021

EMPRESA	SITUACIÓN	REPRESENTANTE	
DANPRAMAR CONSTRUCCIONES S.A.		JORGE DANILO PRADO	
DE C.V.	A	MARTINEZ	
ASTURIAS INGENIERIA CIVIL		ing. Jose agustin antonio	
PROYECTOS Y CONSTRUCCION SA DE	Α	IBAÑEZ	
CV			1

A = Aceptada para su apertura económica

RA = Recibidas para su Análisis detallado

D = Desechada

NP = No se Presentó

S/D= Se Disculpó

ONTRALORIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO SAN NICOLAS DE LOS BANCHOS, PUE

Acto seguido se dio lectura a la presente acta, procediendo a dar por terminado este evento, el mismo dia de su inicio. -----

POR EL COMITÉ MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUEBLA

C. LIC. RODOLFO MELENDEZ MENESESS PUERLA

Presidente del Comité de Obra Pública y

Presidente municipal del Municipio de San Nicolás de los ranchos, Puebla.

H. AYUNTAMIENTO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PÚBLICA Y SERVICOS RELACIONADOS CON LA MISMA DEL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS EJERCICIO 2018-2021

C. ING. DARBY EHYRAM RIVERA CORTES

Secretario Técnico y Director de Obras Públicas del municipio de San Nicolás de los Ranchos

C. ROBERTA MELENDEZ CASAS DE COmisaria y Contralora Municipalis DE

POR LAS EMPRESAS PARTICIPANTES:

EMPRESA	REPRESENTANTE LEGAL	FIRMA
DANPRAMAR CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	JORGE DANILO PRADO MARTINEZ	
ASTURIAS INGENIERIA CIVIL PROYECTOS Y CONSTRUCCION SA DE	ING. JOSE AGUSTIN ANTONIO IBAÑEZ	(and
CV		No.

PÁGINA 3 DE 3

DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS PUEBLA

2018-2021



H. AYUNTAMIENTO SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, PUE.





COMITÉ MUNICIPAL DE OBRA PUBLICA Y SERVICIOS RELACIONADOS

SAN NICOLÁS JIE LOS RANGHOS
JUNTES A LASTERNOS
HOJA 1 de 1

ADJUDICACION DIRECTA	CONCURSO Nº:	NCURSO N°: ADJ-FISE-20191139	
OBRA: AMPLIACION DE LA RED DE DRENAJE SANITARIO	ANITARIO DE LA CALLE 11	PONIENTE DEL CADENAMIENTO 0+000	DE LA CALLE 11 PONIENTE DEL CADENAMIENTO 0+000.00 AL 0+397.10, EN LA LOCALIDAD DE SANTIAGO
XALITZINIT	A, EN EL MUNICIPIO DE S	XALITZINTLA, EN EL MUNICIPIO DE SAN NICOLAS DE LOS RANCHOS, ESTADO DE PUEBLA.	OO DE PUEBLA.
FECHA: 15 DE JULIO DE 2019	HORA: 09:00 HRS		LOCALIDAD: SANTIAGO XALITZINTLA

LISTA DE ASISTENCIA APERTURA TECNICA

FIRMA CONSTRUCTION SA DE LA ALEGORITMAN	COL. R. (20. P.) Service (1) Service (2) Service (2) Service (3) S		
REPRESENTANTE LEGAL	ING. JOSE AGUSTIN ANTONIO IBAÑEZ	JORGE DANILO PRADO MARTINEZ	
EMPRESA	ASTURIAS INGENIERIA CIVIL PROYECTOS Y CONSTRUCCION S.A. DE C.V.	DANPRAMAR CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V.	





